
UCHWAŁA NR 52/9/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia aptek ogólnodostępnych do pełnienia dyżurów w porze nocnej                   

i dyżurów w dni wolne od pracy na terenie powiatu augustowskiego w 2024 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                                

(T.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 107) oraz art. 94 ust. 3 i 9 pkt 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. Prawo 

farmaceutyczne (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 686), Zarząd Powiatu w Augustowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. 1. Do pełnienia dyżurów w porze nocnej we wszystkie dni tygodnia, również w dniach wolnych 

od pracy oraz dyżurów w dni wolne od pracy, w rozumieniu art. 1 pkt. 1 lub art. 1a ust. 1 

ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (T.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1920) 

od dnia 15 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r. wyznacza się następujące apteki 

ogólnodostępne: 

1) Aptekę prowadzoną przy ul. Marii Konopnickiej 12, 16-300 Augustów przez Aptekę 

Prywatną Mgr Farm. Helena Otto w Augustowie, 

2) Aptekę prowadzoną przy ul. Mostowej 12C, 16-300 Augustów przez Aptekę Jarosław 

Adam Mateuszuk w Augustowie, 

3) Maciej Otto Aptekę prowadzoną przy ul. Wojska Polskiego 51, 16-300 Augustów 

przez Aptekę Maciej Andrzej Otto w Augustowie, 

4) Aptekę Nowa Farmacja „ARKADIA” prowadzoną przy ul. Wierzbnej 9/2,                                   

16-300 Augustów przez Arkadia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Białymstoku, 

5) Aptekę nad jeziorami prowadzoną przy ul. 3 Maja 17/1, 16-300 Augustów przez 

Aptekę Maciej Andrzej Otto w Augustowie, 

6) Gemini prowadzoną przy ul. Wojska Polskiego 53, 16-300 Augustów przez Aptekę 

„Gemini” Hütter spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Wejherowie, 

7) Aptekę przy basenie prowadzoną przy ul. mjr. Henryka Sucharskiego 8c,                                          

16-300 Augustów przez Aptekę Maciej Andrzej Otto w Augustowie. 



2. Dyżury w porze nocnej pełnione są we wszystkie dni tygodnia, również w dniach wolnych od 

pracy, w ilości dwóch godzin, w godzinach 20:00 – 22:00, finansowanych ze środków 

Narodowego Funduszu Zdrowia. 

3. Dyżury w dni wolne od pracy, w rozumieniu art. 1 pkt. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia                     

18 stycznia 1951 r. o dniach wolnych od pracy (T.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1920), w ilości 

czterech godzin, pełnione są w godzinach 14:00 – 18:00, finansowanych ze środków 

Narodowego Funduszu Zdrowia. 

§ 2. Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego w porze 

nocnej oraz dyżurów w dni wolne od pracy, stanowi załącznik Nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Augustowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 15 lipca 2024 r. i obowiązuje do dnia 31 grudnia 2024 r. 

 

 

Członkowie Zarządu:                      Przewodniczący Zarządu 

1. Wojciech Jerzy Szczudło …………………………..             Piotr Rusiecki 

2. Alicja Dobrowolska ………………………….. 

3. Waldemar Jedliński ………………………….. 

4.  Maciej Zdancewicz ………………………….. 

  



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 52/9/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

Harmonogram dyżurów aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu augustowskiego w porze 

nocnej we wszystkie dni tygodnia, również w dniach wolnych od pracy pełnionych  

od dnia 15 lipca 2024 do dnia 31 grudnia 2024 r. w godzinach 20:00 – 22:00: 

Lp. 
Dyżury w 2024 r. 

(miesiąc / dzień) 
Oznaczenie apteki 

1 

lipiec: 15, 22, 29 

sierpień: 5, 12, 18, 25 

wrzesień: 1, 8, 15, 22, 29 

październik: 6, 13, 20, 27 

listopad: 2, 9, 15, 22, 29 

grudzień: 6, 13, 20 

Apteka prowadzona przy ul. Marii Konopnickiej 12,  

16-300 Augustów przez Aptekę Prywatną Mgr Farm. 

Helena Otto w Augustowie. 

2 

lipiec: 16, 23, 30 

sierpień: 6, 13, 19, 26 

wrzesień: 2, 9, 16, 23, 30 

październik: 7, 14, 21, 28 

listopad: 3, 10, 16, 23, 30 

grudzień: 7, 14, 21, 26 

Apteka prowadzona przy ul. Mostowej 12C, 16-300 

Augustów przez Aptekę Jarosław Adam Mateuszuk w 

Augustowie. 

3 

lipiec: 17, 24, 31 

sierpień: 7, 14, 20, 27 

wrzesień: 3, 10, 17, 24 

październik: 1, 8, 15, 22, 29 

listopad: 4, 17, 24 

grudzień: 1, 8, 15, 22, 27 

Maciej Otto Apteka prowadzona przy ul. Wojska 

Polskiego 51, 16-300 Augustów przez Apteka Maciej 

Andrzej Otto w Augustowie. 

4 

lipiec: 18, 25 

sierpień: 1, 8, 21, 28 

wrzesień: 4, 11, 18, 25 

październik: 2, 9, 16, 23, 30 

listopad: 5, 11, 18, 25 

grudzień: 2, 9, 16, 23, 28 

Apteka Nowa Farmacja „ARKADIA” prowadzona 

przy ul. Wierzbnej 9/2, 16-300 Augustów przez 

Arkadia Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Białymstoku. 



Lp. 
Dyżury w 2024 r. 

(miesiąc / dzień) 
Oznaczenie apteki 

5 

lipiec: 19, 26 

sierpień: 2, 9, 15, 22, 29 

wrzesień: 5, 12, 19, 26 

październik: 3, 10, 17, 24, 31 

listopad: 6, 12, 19, 26 

grudzień: 3, 10, 17, 24, 29 

Apteka nad jeziorami prowadzona przy  

ul. 3 Maja 17/1, 16-300 Augustów przez Apteka 

Maciej Andrzej Otto w Augustowie. 

6 

lipiec: 20, 27 

sierpień: 3, 10, 16, 23, 30 

wrzesień: 6, 13, 20, 27 

październik: 4, 11, 18, 25 

listopad: 7, 13, 20, 27 

grudzień: 4, 11, 18, 30 

Gemini prowadzoną przy ul. Wojska Polskiego 53, 

16-300 Augustów przez Apteka „Gemini” Hütter 

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w 

Wejherowie. 

7 

lipiec: 21, 28 

sierpień: 4, 11, 17, 24, 31 

wrzesień: 7, 14, 21, 28 

październik: 5, 12, 19, 26 

listopad: 1, 8, 14, 21, 28 

grudzień: 5, 12, 19, 25, 31 

Apteka przy basenie prowadzona przy  

ul. mjr. Henryka Sucharskiego 8c,  

16-300 Augustów przez Apteka Maciej Andrzej Otto w 

Augustowie. 

 

  



Załącznik Nr 2 

do uchwały Nr 52/9/2024 

Zarządu Powiatu w Augustowie 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

Harmonogram dyżurów aptek w dni wolne od pracy,  

 w rozumieniu art. 1 pkt. 1 lub art. 1a ust. 1 ustawy z dnia 18 stycznia 1951 r. o dniach 

wolnych od pracy (T.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 1920),  

pełnionych od dnia 15 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2024 r.  w godzinach 14:00 – 18:00: 

Dni Oznaczenie apteki 

15 sierpnia 2024 r  

Apteka Nowa Farmacja „ARKADIA” prowadzona przy  

ul. Wierzbnej 9/2, 16-300 Augustów przez Arkadia Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku. 

1 listopada 2024 r. 

25 grudnia 2024 r. 

Gemini prowadzoną przy ul. Wojska Polskiego 53, 16-300 Augustów 

przez Apteka „Gemini” Hütter spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

w Wejherowie. 

11 listopada 2024 r. 
Maciej Otto Apteka prowadzona przy ul. Wojska Polskiego 51,  

16-300 Augustów przez Apteka Maciej Andrzej Otto w Augustowie. 

26 grudnia 2024 r. 
Apteka prowadzona przy ul. Marii Konopnickiej 12, 16-300 Augustów 

przez Aptekę Prywatną Mgr Farm. Helena Otto w Augustowie. 

  


